Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 823, 10 out. 2011, Caderno do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 2-3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 219/CSJT.GP.SG, DE 7 DE OUTUBRO DE 2011

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento

Interno,

 Considerando o constante do Memorando N.° 91/2011 – CSJT.SG, de

4 de outubro de 2011,

Considerando a reunião do Grupo de Trabalho instituído pelo ATO

CSJT.GP.SG N.º 156/2011, que apresentará proposta de Resolução sobre os ajustes

entre Tribunais Regionais do Trabalho e instituições financeiras para administração

de depósitos judiciais, precatórios trabalhistas e folha de pagamento de pessoal, e

sobre as cessões de uso de espaço público, durante a 7ª Reunião Ordinária do

Colégio de Presidentes e Corregedores dos Tribunais Regionais do Trabalho –

COLEPRECOR, a realizar-se nos dias 13 e 14 de outubro de 2011, na Cidade de

Gramado-RS,

RESOLVE:

1 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Brasília/Porto Alegre/Curitiba, e o pagamento de duas diárias e meia de viagem,

referentes ao período de 12 a 14 de outubro de 2011, em favor da servidora LUCIA

MARIA CASTELLER, Assessora da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho.

2 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea, e o

pagamento de duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 12 a 14 de

outubro de 2011, em favor dos servidores MARCOS AUGUSTO WILLMAN SAAR DE

CARVALHO, Assessor-Chefe de Planejamento, Orçamento e Finanças do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho, e GILVAN NOGUEIRA DO NASCIMENTO, Assessor-

Chefe de Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Publique-se.

Brasília, 7 de outubro de 2011.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN

Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho